
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
usługi transportowe świadczone studentom i doktorantom z niepełnosprawnością studiujących
w Uniwersytecie Szczecińskim z projektu „MAXImUS dostępności” POWR.03.05.00-00-A031/20

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Szczeciński

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001208777

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: al. Papieża Jana Pawła II nr 22A

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-453

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@usz.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://usz.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00084072/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-16 07:28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00076301/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający uzna, że wykonawca posiada uprawnienia do
prowadzenia określonej działalności zawodowej, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada aktualne
zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego lub aktualną licencję na

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00084072/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonywanie krajowego transportu drogowego osób, wydaną przed 15 sierpnia 2013 r. na
podstawie poprzednio obowiązujących przepisów, tzn. sprzed wejścia w życie ustawy o zmianie
ustawy o transporcie drogowym (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 919) oraz ustawy o czasie pracy
kierowców (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1412.), uprawniającą do wykonywania przewozów osób w
krajowym transporcie drogowym do czasu upływu terminu ważności.

2) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane
zdolności techniczne lub zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej: 2 usługi transportowe dla osób z
niepełnosprawnością

Po zmianie: 
1) uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający uzna, że wykonawca posiada uprawnienia do
prowadzenia określonej działalności zawodowej, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada aktualne
zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego lub aktualną licencję na
wykonywanie krajowego transportu drogowego osób, wydaną przed 15 sierpnia 2013 r. na
podstawie poprzednio obowiązujących przepisów, tzn. sprzed wejścia w życie ustawy o zmianie
ustawy o transporcie drogowym (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 919) oraz ustawy o czasie pracy
kierowców (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1412.), uprawniającą do wykonywania przewozów osób w
krajowym transporcie drogowym do czasu upływu terminu ważności lub posiada aktualną
licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób pojazdem
samochodowym przeznaczonym konstrukcyjnie do przewozu powyżej 7 i nie więcej niż 9 osób
łącznie z kierowcą zgodnie z obowiązującymi przepisami.

2) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane
zdolności techniczne lub zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej: 2 usługi transportowe dla osób z
niepełnosprawnością

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-18 11:30

Po zmianie: 
2021-06-23 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-18 12:00

Po zmianie: 
2021-06-23 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00084072/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-07-17

Po zmianie: 
2021-07-22

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00084072/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia usługi transportowe świadczone studentom i doktorantom z niepełnosprawnością studiujących w Uniwersytecie Szczecińskim z projektu „MAXImUS dostępności” POWR.03.05.00-00-A031/20
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Szczeciński
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001208777
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: al. Papieża Jana Pawła II nr 22A
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-453
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@usz.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://usz.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00084072/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-16 07:28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00076301/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



